
UCHWAŁA NR LVIII/520/2022 
RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 5 października 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii w gminie Nowogród Bobrzański na lata 2022-

2025 

Na podstawie art. 41  ust. 2, 2a i 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2021 r. poz. 1119 i 2469 oraz z 2022 r. poz. 24 i 218) oraz 
art. 10 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2020 r. poz. 2050 oraz 
z 2021 r. poz. 2469) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr L/456/2022 Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 23 marca 2022 r. 
w sprawie uchwalenia gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
i przeciwdziałania narkomanii w gminie Nowogród Bobrzański na lata 2022-2025, w załączniku do uchwały 
„Gminny program profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii 
w gminie Nowogród Bobrzański na lata 2022-2025” w części V "Zadania programu" w pkt 9 po lit. zj dodaje 
się lit. zk o brzmieniu: 

„zk) dofinansowanie remontów i adaptacji pomieszczeń oraz doposażenie placówek - nowych i już 
istniejących, m.in. placówek wsparcia dziennego, świetlic profilaktyczno-wychowawczych, świetlic 
środowiskowych, klubów środowiskowych, świetlic wiejskich pod placówki wsparcia dziennego  
w zakresie niezbędnym do realizacji działalności z zakresu profilaktyki i wsparcia, warsztatów 
tematycznych, programów i spektakli profilaktyczno-edukacyjnych dla dzieci i młodzieży, realizacji 
programów  zajęć socjoterapeutycznych, opiekuńczo wychowawczych dla dzieci i młodzieży w tych 
placówkach,”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Sawicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 126CACCC-2FB0-42FD-8A75-EB83126986EE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Litera zk

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-10-05T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




